关于吸收金悦嘉等82名同志为入党积极分子的公示

根据党组织考察、党员推荐、群团组织推优等情况，支委会讨论研究后，确定吸收金悦嘉等70名本科生、唐英等12名研究生为入党积极分子。为了增强发展党员工作的透明度，接受党内外群众的监督，确保发展新党员的质量，现将有关情况予以公示。

在公示期限内，任何单位和个人均可采用电话、信函或直接来访的形式，反映被公示人或发展程序方面的问题。反映问题要实事求是、客观公正，以个人名义信函反映问题提倡署真实姓名，以便进一步了解情况和反馈意见。

公示时间自2022年10月8日至2022年10月14日。

公示联系人：蒋豪、杨梦杉，联系方式：0751-28008054，邮箱：jjxydj2021@163.com
	序号
	学号
	姓名
	班级
	性别
	民族
	学历
	出生年月日
	递交入党申请书时间
	确定入党积极分子时间

	1
	2104080218
	金悦嘉
	经济2102
	女
	汉
	高中
	2002/12/19
	2022/3/13
	2022/10/8

	2
	2104080227
	于馨怡
	经济2102
	女
	汉
	高中
	2003/2/14
	2021/9/29
	2022/10/8

	3
	2104080233
	汪依婷
	经济2102
	女
	汉
	高中
	2003/6/25
	2021/9/28
	2022/10/8

	4
	2104080229
	顾馨怡
	经济2102
	女
	汉
	高中
	2002/4/2
	2021/9/30
	2022/10/8

	5
	2104080230
	张舒佳
	经济2102
	女
	汉
	高中
	2003/5/16
	2021/9/28
	2022/10/8

	6
	2104080730
	李陈洁
	经济2103
	女
	汉
	高中
	2002/5/21
	2021/9/15
	2022/10/8

	7
	2104080716
	麻嘉焱
	经济2103
	女
	汉
	高中
	2003/8/18
	2021/9/29
	2022/10/8

	8
	2135020417
	普晨博
	经济2103
	男
	彝
	高中
	2002/7/24
	2021/9/10
	2022/10/8

	9
	2104080715
	吴胤霄
	经济2103
	男
	汉
	高中
	2003/1/16
	2021/9/30
	2022/10/8

	10
	2104080703
	张亚丽
	经济2103
	女
	汉
	高中
	2001/11/24
	2022/3/13
	2022/10/8

	11
	2004080739
	陈奕霖
	经济2002
	男
	汉
	高中
	2002/1/20
	2021/9/30
	2022/10/8

	12
	2004080315
	吴颖
	经济2003
	女
	汉
	高中
	2002/8/15
	2021/9/29
	2022/10/8

	13
	2023030106
	刘欣宇
	经济2003
	男
	汉
	高中
	2001/11/13
	2020/10/16
	2022/10/8

	14
	2020100316
	陈梦洁
	经济2003
	女
	汉
	高中
	2002/7/31
	2020/10/23
	2022/10/8

	15
	2104080203
	韦艳合
	经济2102
	女
	瑶
	高中
	2004/2/1
	2022/3/14
	2022/10/8

	16
	2104080201
	杨楚煌
	经济2102
	女
	汉
	高中
	2003/8/28
	2021/9/15
	2022/10/8

	17
	2104080435
	金奕
	经济2104
	女
	汉
	高中
	2003/7/2
	2021/9/27
	2022/10/8

	18
	2104080414
	蓝若禹
	经济2104
	男
	畲
	高中
	2003/2/8
	2021/9/27
	2022/10/8

	19
	2110080406
	师汝帅
	经济2105
	男
	汉
	高中
	2003/1/21
	2021/9/15
	2022/10/8

	20
	2104080412
	方佩茹
	经济2104
	女
	汉
	高中
	2002/11/17
	2021/9/28
	2022/10/8

	21
	2004080417
	童沉羽
	经济2004
	女
	汉
	高中
	2000/2/6
	2020/10/12
	2022/10/8

	22
	2023040106
	许博临
	经济2005
	男
	汉
	高中
	2002/2/4
	2020/9/24
	2022/10/8

	23
	2104080628
	潘子烁
	经济2106
	女
	汉
	高中
	2003/11/24
	2022/3/5
	2022/10/8

	24
	2104080404
	石熔域
	经济2104
	男
	苗
	高中
	2002/12/2
	2022/3/5
	2022/10/8

	25
	2004080525
	董颖颖
	经济2005
	女
	汉
	高中
	2001/10/10
	2022/3/15
	2022/10/8

	26
	2104080617
	施清阳
	经济2106
	男
	汉
	高中
	2001/12/18
	2021/9/27
	2022/10/8

	27
	2023040121
	王骁
	经济2005
	男
	汉
	高中
	2002/4/19
	2020/9/24
	2022/10/8

	28
	2110080113
	翁永慧
	经济2105
	女
	汉
	高中
	2003/10/15
	2022/3/3
	2022/10/8

	29
	2104080419
	周文静
	经济2104
	女
	汉
	高中
	2002/1/7
	2022/9/27
	2022/10/8

	30
	2104080620
	占键
	经济2106
	男
	汉
	高中
	2003/3/29
	2021/9/27
	2022/10/8

	31
	2004080205
	单姝慧
	经济2005
	女
	汉
	高中
	2002/7/2
	2021/9/27
	2022/10/8

	32
	2104080629
	张悦
	经济2106
	女
	汉
	高中
	2003/7/18
	2021/9/27
	2022/10/8

	33
	2104080509
	张佳乐
	经济2105
	女
	汉
	高中
	2003/2/20
	2021/9/27
	2022/10/8

	34
	2110080115
	钟灵毓
	经济2105
	女
	汉
	高中
	2003/12/29
	2022/3/3
	2022/10/8

	35
	2004080420
	郑毅康
	经济2004
	男
	汉
	高中
	2002/2/19
	2020/9/14
	2022/10/8

	36
	2023040407
	石嘉鹏
	经济2005
	男
	苗
	高中
	2001/5/3
	2020/9/24
	2022/10/8

	37
	2104080523
	金伊馨
	经济2105
	女
	汉
	高中
	2002/12/19
	2021/9/30
	2022/10/8

	38
	2104080440
	李纪雯
	经济2104
	女
	汉
	高中
	2003/3/2
	2021/9/27
	2022/10/8

	39
	2104080624
	夏爽
	经济2106
	男
	汉
	高中
	2003/2/15
	2021/9/27
	2022/10/8

	40
	2104080116
	陈芃乔
	经济2101
	男
	汉
	高中
	2003/4/19
	2021/9/29
	2022/10/8

	41
	2104080108
	张浩
	经济2101
	男
	苗
	高中
	2002/11/20
	2021/9/30
	2022/10/8

	42
	2104080131
	高旺璐
	经济2101
	女
	汉
	高中
	2003/2/7
	2021/9/29
	2022/10/8

	43
	2104080109
	喻莹
	经济2101
	女
	汉
	高中
	2003/5/29
	2021/9/30
	2022/10/8

	44
	2104080112
	王煜玮
	经济2101
	女
	汉
	高中
	2002/7/31
	2021/9/29
	2022/10/8

	45
	2104080142
	周琪晶
	经济2101
	女
	汉
	高中
	2002/12/1
	2021/9/29
	2022/10/8

	46
	2010080312
	卢冰
	经济2001
	女
	汉
	高中
	2002/10/4
	2020/10/5
	2022/10/8

	47
	2010080131
	王喆
	经济2001
	女
	汉
	高中
	2002/5/31
	2020/10/1
	2022/10/8

	48
	2104080106
	盛昕怡
	经济2101
	女
	汉
	高中
	2004/1/8
	2022/3/13
	2022/10/8

	49
	2104080313
	艾尔帕提·阿不力肯木
	国贸2101
	男
	维吾尔
	高中
	2001/8/16
	2022/3/11
	2022/10/8

	50
	2104080422
	张雨昕
	国贸2101
	女
	汉
	高中
	2003/12/1
	2022/3/14
	2022/10/8

	51
	2104080531
	袁梦涵
	国贸2101
	女
	汉
	高中
	2003/8/7
	2022/10/7
	2022/10/8

	52
	2104080308
	付豪
	国贸2101
	男
	汉
	高中
	2002/11/16
	2021/9/7
	2022/10/8

	53
	2104080301
	王强
	国贸2101
	男
	汉
	高中
	2001/9/29
	2021/9/27
	2022/10/8

	54
	2104080534
	沈椿焰
	国创2101
	男
	汉
	高中
	2002/9/26
	2021/10/5
	2022/10/8

	55
	2123040321
	严丽妍
	国创2101
	女
	汉
	高中
	2003/3/9
	2021/10/5
	2022/10/8

	56
	2104080536
	徐伊铭
	国创2101
	女
	汉
	高中
	2003/1/5
	2021/10/5
	2022/10/8

	57
	2104080318
	石欣萍
	国创2101
	女
	汉
	高中
	2002/10/2
	2021/10/5
	2022/10/8

	58
	2104080339
	林思佟
	国创2101
	男
	汉
	高中
	2002/12/17
	2021/10/5
	2022/10/8

	59
	2104080425
	方力扬
	经创2101
	男
	汉
	高中
	2002/11/3
	2021/9/29
	2022/10/8

	60
	2104080707
	李骐宇
	经创2101
	男
	汉
	高中
	2002/10/4
	2021/9/30
	2022/10/8

	61
	2104080501
	檀啸
	经创2101
	女
	汉
	高中
	2003/10/8
	2021/10/9
	2022/10/8

	62
	2104080107
	韩岩希
	经创2101
	男
	汉
	高中
	2003/5/5
	2021/9/30
	2022/10/8

	63
	2104080516
	陈斯佳
	经创2101
	女
	汉
	高中
	2002/12/10
	2021/9/29
	2022/10/8

	64
	2104080133
	姜姝羽
	经创2101
	女
	汉
	高中
	2003/7/21
	2021/9/30
	2022/10/8

	65
	2104080417
	黄可欣
	国创2101
	女
	汉
	高中
	2002/10/1
	2021/9/30
	2022/10/8

	66
	2104080533
	洪新杭
	经创2101
	女
	汉
	高中
	2002/11/7
	2021/9/30
	2022/10/8

	67
	2104080714
	毛杭捷
	国创2101
	女
	汉
	高中
	2002/9/15
	2021/10/5
	2022/10/8

	68
	2104080311
	刘文丽
	经创2101
	女
	汉
	高中
	2002/2/4
	2021/9/29
	2022/10/8

	69
	2104080503
	黄颖
	国创2101
	女
	汉
	高中
	2003/5/19
	2021/9/30
	2022/10/8

	70
	2104080402
	陈欢
	国创2101
	女
	汉
	高中
	2003/1/1
	2021/9/30
	2022/10/8

	71
	21020020076
	唐英
	21国际商务
	女
	汉
	本科
	1998/9/10
	2021/10/5
	2022/10/8

	72
	21020020099
	王亚林
	21国际商务
	女
	汉
	本科
	1997/2/28
	2021/10/5
	2022/10/8

	73
	21020020015
	马宁
	21学硕
	女
	汉
	本科
	1999/2/24
	2021/9/9
	2022/10/8

	74
	21020020073
	田晓宇
	21学硕
	女
	汉
	本科
	1999/2/16
	2021/9/28
	2022/10/8

	75
	21020020030
	周佳彬
	21产经
	男
	汉
	本科
	1998/1/13
	2021/9/18
	2022/10/8

	76
	21020020060
	张灵燕
	21产经
	女
	汉
	本科
	1998/7/30
	2021/9/30
	2022/10/8

	77
	21020020034
	吕士玉
	21产经
	女
	汉
	本科
	1998/6/3
	2021/9/7
	2022/10/8

	78
	21020020053
	李舒敏
	21产经
	女
	汉
	本科
	1997/10/8
	2021/9/7
	2022/10/8

	79
	21020020052
	贺俊彦
	21产经
	男
	汉
	本科
	1999/3/9
	2022/3/18
	2022/10/8

	80
	21020020036
	周志奇
	21产经
	男
	汉
	本科
	1998/8/13
	2021/9/17
	2022/10/8

	81
	21020020031
	张雷
	21产经
	男
	回
	本科
	1998/2/24
	2021/10/8
	2022/10/8

	82
	21020020062
	王楚文
	21产经
	男
	汉
	本科
	1999/6/15
	2021/10/23
	2022/10/8

经济学院党委（党章）

2022年 10月